
BASE DE CÁLCULO Benefícios Pagos                             RECOLHIDA (4)      DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) Diretamente (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)

Janeiro R$ 23.345,05 R$ 2.356,55 R$ 2.356,55 R$ 0,00 R$ 2.356,55 R$ 0,00 20/02/2020 14/02/2020

Fevereiro R$ 26.426,95 R$ 2.660,20 R$ 2.660,20 R$ 0,00 R$ 2.660,20 R$ 0,00 20/03/2020 10/03/2020

Março R$ 24.886,00 R$ 2.530,32 R$ 2.530,32 R$ 0,00 R$ 2.530,32 R$ 0,00 20/04/2020 20/04/2020

Abril R$ 24.886,00 R$ 2.530,32 R$ 2.530,32 R$ 0,00 R$ 2.530,32 R$ 0,00 20/05/2020 21/05/2020

Maio R$ 24.886,00 R$ 2.530,32 R$ 2.530,32 R$ 0,00 R$ 2.530,32 R$ 0,00 20/06/2020 19/06/2020

Junho R$ 24.886,00 R$ 2.530,32 R$ 2.530,32 R$ 0,00 R$ 2.530,32 R$ 0,00 20/07/2020 20/07/2020

Julho R$ 29.881,00 R$ 3.043,19 R$ 3.043,19 R$ 0,00 R$ 3.043,19 R$ 0,00 20/08/2020 19/08/2020

Agosto R$ 26.976,00 R$ 2.687,06 R$ 2.687,06 R$ 0,00 R$ 2.687,06 R$ 0,00 20/09/2020 18/09/2020

Setembro R$ 56.788,00 R$ 6.150,18 R$ 6.150,18 R$ 0,00 R$ 6.150,18 R$ 0,00 20/10/2020 20/10/2020

Outubro R$ 56.788,00 R$ 6.150,18 R$ 6.150,18 R$ 0,00 R$ 6.150,18 R$ 0,00 20/11/2020 20/11/2020

Novembro R$ 56.648,68 R$ 6.498,94 R$ 6.498,94 R$ 0,00 R$ 6.498,94 R$ 0,00 20/12/2020 07/12/2020

Dezembro R$ 52.366,33 R$ 5.830,62 R$ 5.830,62 R$ 0,00 R$ 5.830,62 R$ 0,00 31/12/2020 18/12/2020

13º Salário R$ 2.410,05 R$ 185,54 R$ 185,54 R$ 0,00 R$ 185,54 R$ 0,00 31/12/2020 18/12/2020

TOTAL R$ 431.174,06 R$ 45.683,74 R$ 45.683,74 R$ 0,00 R$ 45.683,74 R$ 0,00

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

   ANEXO XIII - A

 RETIDA (2) CONTABILIZADA

RESOLUÇÃO TC Nº 110/2020

   ANEXO XIII 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOREILÂNDIA - PE

CASA  EDESIO ALVES ROCHA

RUA JOSE ERNESTO DE LIMA, SN, CENTRO, MOREILÂNDIA - PE, CEP 56.150-000

Fone (087) 3871-1177
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BASE DE CÁLCULO Benefícios Pagos                             RECOLHIDA (4)      DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) Diretamente (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)

Janeiro R$ 23.345,05 R$ 4.921,96 R$ 4.921,96 R$ 282,00 R$ 4.639,96 R$ 0,00 20/02/2020 14/02/2020

Fevereiro R$ 26.426,95 R$ 5.569,15 R$ 5.569,15 R$ 0,00 R$ 5.569,15 R$ 0,00 20/03/2020 10/03/2020

Março R$ 24.886,00 R$ 5.245,56 R$ 5.245,56 R$ 632,06 R$ 4.613,50 R$ 0,00 20/04/2020 20/04/2020

Abril R$ 24.886,00 R$ 5.009,70 R$ 5.009,70 R$ 340,34 R$ 4.669,36 R$ 0,00 20/05/2020 21/05/2020

Maio R$ 24.886,00 R$ 5.009,70 R$ 5.009,70 R$ 340,34 R$ 4.669,36 R$ 0,00 20/06/2020 19/06/2020

Junho R$ 24.886,00 R$ 5.009,70 R$ 5.009,70 R$ 340,34 R$ 4.669,36 R$ 0,00 20/07/2020 20/07/2020

Julho R$ 29.881,00 R$ 6.008,70 R$ 6.008,70 R$ 340,34 R$ 5.668,36 R$ 0,00 20/08/2020 19/08/2020

Agosto R$ 26.976,00 R$ 5.427,70 R$ 5.427,70 R$ 437,58 R$ 4.990,12 R$ 0,00 20/09/2020 18/09/2020

Setembro R$ 56.788,00 R$ 11.390,10 R$ 11.390,10 R$ 340,34 R$ 11.049,76 R$ 0,00 20/10/2020 20/10/2020

Outubro R$ 56.788,00 R$ 11.390,10 R$ 11.390,10 R$ 340,34 R$ 11.049,76 R$ 0,00 20/11/2020 20/11/2020

Novembro R$ 56.648,68 R$ 12.320,15 R$ 12.320,15 R$ 48,62 R$ 12.271,53 R$ 0,00 20/12/2020 07/12/2020

Dezembro R$ 52.366,33 R$ 10.505,77 R$ 10.505,77 R$ 0,00 R$ 10.505,77 R$ 0,00 31/12/2020 18/12/2020

13º Salário R$ 2.410,05 R$ 482,00 R$ 482,00 R$ 0,00 R$ 482,00 R$ 0,00 31/12/2020 18/12/2020

TOTAL R$ 431.174,06 R$ 88.290,29 R$ 88.290,29 R$ 3.442,30 R$ 84.847,99 R$ 0,00

 RETIDA (2) CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE(RGPS)

   ANEXO XIII -B

RESOLUÇÃO TC Nº 110/2020

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOREILÂNDIA - PE 

CASA EDESIO ALVES ROCHA

RUA JOSE ERNESTO DE LIMA, SN, CENTRO, MOREILÂNDIA - PE, CEP 56.150-000

Fone (087) 3871-1177
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